
INF23-09 

2023年 4月 

 

 

｢ゴールデンウィーク｣ 業務日程のお知らせ 

（受託不可項目等について） 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、遺伝子検査、染色体検査、細胞性免疫検査、サイトメガロウイルス抗原《アンチジェネミア

法》など、休日・祝日とその前日の検査受託不可項目および T-SPOT.TB につきまして、ゴールデン

ウィーク期間中の検査受託体制を下記のとおりご案内いたします。 

先生方にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

対象項目／検査受託体制                                 

 
 

 

▪ 遺伝子検査 
▪ 染色体検査 
▪ 細胞性免疫検査 
▪ サイトメガロウイルス抗原《アンチジェネミア法》 
▪ 全血(EDTA)検体を用いて行うウイルス関連

PCR検査 
▪ クォンティフェロン TB IFNγ 

▪ T-SPOT.TB 

4月28日（金） 染色体検査、細胞性免疫検査のみ受託致します。 検査受託いたします。 

4月29日（土） 祝日 検査受託できません。 検査受託できません。 

4月30日（日） 検査受託できません。 検査受託できません。 

5月 1日（月） 検査受託いたします。 検査受託いたします。 

5月 2日（火） 染色体検査、細胞性免疫検査のみ受託致します。 検査受託いたします。 

5月 3日（水） 
～        祝日 

5月 5日（金） 
検査受託できません。 検査受託できません。 

5月 6日（土） 検査受託できません。 検査受託いたします。（集検除く） 

5月 7日（日） 検査受託できません 検査受託できません 

 

※上記項目の検体は夜間集配では受付できませんのでご注意ください。 


